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Kuntalaisaloite lisämäärärahan hakemiseksi sivistystoimeen oppilassiirtojen 
välttämiseksi lukuvuotena 2012-2013 
 
 
 " Tämän aloitteen tavoitteena on saada kaupunginhallitukselta 

lisämäärärahaa, jotta perusopetus voitaisiin turvata Tuorilan ja 
Nyhkälän kouluissa vähintään nykyisellä tasolla lukuvuonna 2012-
2013 ilman sivistystoimessa kaavailtuja oppilassiirtoja. 

 
 Kaupungin taloudelliseen tilanteeseen ja varhaiskasvatuksen 

tilaongelmiin liittyen sivistystoimenjohtaja on esittänyt 
kaupunginhallitukselle, että Tuorilan koulusta siirrettäisiin oppilaita 
Nyhkälän kouluun, Tuorilasta vapautuviin tiloihin siirrettäisiin kaksi 
OTA-luokkaa Nyhkälästä ja OTA-luokkien vapautuvat tilat 
osoitettaisiin päivähoitoon. 

 
 Lainaus Karkkilan kaupungin nettisivuilta kohdasta palvelut, 

palveleva kaupunki: 
 
 Palveluissamme ajattelemme ensisijaisesti palveluiden käyttäjiä. 

Esimerkiksi pienen karkkilalaisen kasvun polku on tehty 
mahdollisimman joustavaksi niin, että hoito- ja koulupaikat löytyvät 
mahdollisimman läheltä kotia ja että kaveripiiri pysyy samana 
matkan varrella. 

 
 Ilman lisämäärärahaa Tuorilan ja Nyhkälän koulun oppilaiden  

kohdalla Karkkilan kaupungin "palveleva kaupunki" -osiossa mainitut 
asiat eivät toteudu, koska koululaisia joudutaan siirtelemään 
kauemmas nykyisestä lähikoulusta ja hajauttamaan heitä uusiin 
oppilasryhmiin varhaiskasvatuksen tilanpuutteen vuoksi. 

 
 Vuonna 2011 Karkkilaan tuli yllättäen uusi OTA-luokka, mitä ei 

talousarviossa ollut lainkaan huomioitu. Uutta OTA-luokkaa ei 
kuitenkaan huomioitu edes kaupungin v. 2012 talousarviossa. 

 
 Sivistystoimi yrittää kattaa budjettialijäämän sekä lisätä 

päivähoitopaikkoja siirtelemällä  niin OTA-luokkia kuin Tuorilan  
koulun luokkia ilman selkeitä perusteluja, vaihtoehtoisia ratkaisuja 
tai yksityiskohtaisia kustannusarvioita. 

 
 Vaadimme lisämäärärahaa sivistystoimialalle ja tämänhetkisten 

oppilassiirtosuunnitelmien välitöntä hylkäämistä. Vaadimme myös 
aloitteen pikaista käsittelyä lasten ja opettajien koulurauhan 
saavuttamiseksi. " 

 
Toimenpiteet: Kaupunginhallitus 18.6.2012 § 155 on antanut vastauksenaan 

kuntalaisaloitteseen kasvatus- ja opetuslautakunnan esityksen 
mukaisesti seuraavaa: 

 
 Kasvatus- ja opetuslautakunta pyrkii jo tehtyjen esitysten 

toteuttamisella pysymään talousarvioraamissa eikä pidä 
tarkoituksenmukaisena lisätalousarvion esittämistä tässä vaiheessa. 
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Käsittelytilanne: Aloite on loppuun käsitelty. 
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Kuntalaisaloite / Karkkilan ympäristöstrategia 
 
 
 Valtuuston puheenjohtaja Timo Palenius luki Karkkilan 

luonnonsuojeluyhdistys ry:n ja eräiden valtuutetun allekirjoittaman 
kuntalaisaloitteen: 

 
 " Tausta 
 Luonto yksipuolistuu ja lajeja häviää kiihtyvää vauhtia. Luonnon 

monimuotoisuuden suojelu on ensoarvoisen tärkeää 
valtakunnallisella ja kunnan tasolla. 

 
 Ympäristöministeriö vahvisti 1.12.2010 Suomen Punaisen kirjan, 

joka sisältää uhanalaiset lajit -luettelon. Uuden arvion mukaan lajien 
uhanalaistamiskehitys on jatkunut, toisaalta suojelutoimet ovat 
toimineet monien lajien kohdalla. Uutta on jaottelu valtakunnalliseen 
ja alueellisen tason uhanalaisiin lajeihin. Valtakunnan ja aluetason 
uhanalaiset lajit -listat eroavat toisistaan. Uusi uhanalaiset lajit -lista 
tulee korvaamaan ja täydentämään osin Euroopan 
luonnonsuojeludirektiivien tarkoittamat suojeltavat lajit. Entiseen 
verrattuna nykyisessä Suomen punaisessa kirjassa on useita lajeja, 
jotka aiemmin olivat yleisiä (=yleiset lajit ovat muuttuneet 
uhanalaisiksi esimerkiksi rantasipi). Uusi uhanalaiset lajit -lista ohjaa 
ja velvoittaa aluetason toimijoita esimerkiksi kuntia suojelemaan 
alueensa luontoa ja lajistoa.  

 
 Luonnonsuojeluyhdistys esittää, että Karkkilan kaupunki laatii 

luonnon monimuotoisuuden suojelun strategian ja päivittää olemassa 
olevan kestävän kehityksen strategian. 

 
 Esimerkkejä: 
 
 Luonnon monimuotoisuuden strategiaa sisältyy:  
 ekologisten käytävien tunnistaminen ja suojelu 
 - Karjaanjokilaakso 
 - läntinen lampialue 
 arvokkaiden pienkohteiden suojelu 
 valmistuneet selvitykset 
 Hannu Tammelin: Luontoselvitys 
 Juha Pykälän Länsi-Uudenmaan liitolle tekemät selvitykset: Länsi-

Uudenmaan seutukaava-alueen kasvistoltaan arvokkaat kalliot l. 
arvokkaat kasvillisuuskohteet ja uhanalaiset kasvit 

 
 Lisäksi Luonnonsuojeluyhdistys esittää, että osana luonnon 

monimuotoisuuden suojelun strategiaa kaupunki laatii suunnitelman 
alueen uhanalaisten lajien suojelusta (liito-orava). 

 
 Kestävän kehityksen ohjelma uusitaan ja ajanmukaistetaan. 
 
 Tämän kunnallisaloitteen sisällön on tarkistanut biologi Hannu 

Tammelin, joka on tehnyt alkuperäisen ehdotuksen siitä, että 
luonnonsuojeluyhdistys laatii kunnallisaloitteen Karkkilan 
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ympäristöstrategian laatimiseksi." 
 
Toimenpiteet: Kaupunginhallitus 18.6.2012 § 154 on antanut vastauksenaan 

kuntalaisaloitteeseen ympäristölautakunnan esityksen mukaisesti 
seuraavaa: 

 
 Karkkilan kaupunki laatii luonnon monimuotoisuuden suojelun 

strategian ja päivittää olemassa olevan kestävän kehityksen 
strategian mahdollisuuksien mukaan vuoden 2013 aikana 
henkilöstöresurssien ja määrärahojen puitteissa. 

 
Käsittelytilanne: Aloite on loppuun käsitelty. 
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Kuntalaisaloite / Karkkilan liikuntapuistohanke  
 
  Karkkilan kaupungille on jätetty Karkkilan liikuntapuistohanke -

kuntalaisaloite, jossa ehdotetaan Asemarannan ja Vattola I alueille 
liikuntapuiston kaavoittamista. 

 
Toimenpiteet: Kaupunginhallitus 20.8.2012 § 164 on merkinnyt Asemarannan ja 

Vattola I  asemakaavojen ja asemakaavan muutosten osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmat / Karkkilan liikuntapuistohanke -
kuntalaisaloitteen esittelyn tietoonsa saatetuksi. 

 
Käsittelytilanne: Keskeneräinen 
 


